Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 059/2023-CMA

Acari/RN, 12 de junho de 2023.

Ao Chefe do Setor de Convênio

Instituto Técnico e Científico de Perícia/RN

Avenida Duque de Caxias, 97, Ribeira – Natal/RN, CEP 59010-200

Assunto: Autorização para a retirada de identidades

Senhor(a) Chefe do Setor de Convênio,

Através deste comunicamos que os vereadores ALBERVANIA SILVA DE MEDEIROS

COSTA, portadora do CPF: 056.156.764-69, e RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAÚJO,

portador do CPF: 010.833.984-07, estão autorizados a fazer a retirada das identidades destinadas

à Câmara Municipal de Acari.

Respeitosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br